ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
М И Н 30Л Э

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШ КАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ж . # 0 . г.Мензелинск

Об отмене постановления

№

КАРАР

В соответствии с Федеральным законом от 06Л0.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление № 831 от 28.08.2019 года О
смене адреса места нахождения, об изменении наименования Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
общеразвивающего вида № 3 «Чебурашка» Мензелинского муниципального района
Республики Татарстан.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Руководителя МКУ «Отдел образования» Мензелинского муниципального района
Г абдуллина Н.С.

Зам. руководителя Яй W  l_Q & — А
Исполнителе

комитет I s  о
Еиз| Мензелинского Щ

муниципального /зэ о- j

*  wot

А.Г.Г атина